Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 03:35

Link do produktu: https://www.sklep.wirbialystok.pl/29219040m-pila-hm-190x30x2-61-6-z40-p-3605.html

Z=40

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Srednica (D [mm]):

Srednica otworu (F [mm]):

Otwory dodatkowe (PH):

Liczba zeboéw (Z):

Szerokos¢ rzazu / grubos¢ ptytki (K [mm]):
Grubos¢ korpusu pity (P [mm]):

Kat natarcia (a [°]):

Ksztatt zeba (ZAB):

190.00

30.00

2/7/42

40

2.6

1.60

15°

15° NS (ATB)

292.190.40M Pita HM 190x30x2,6/1,6

121,36 zt
98,67 zt
Dostepny

48 godzin
292.190.40M
292.190.40M
CMT
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